
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/494/2023 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 20 października 
2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Rynku oraz fontanny miejskiej w Proszowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/494/2023 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 20 października 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Rynku oraz fontanny miejskiej w Proszowicach do załącznika 
„Regulamin korzystania z Rynku oraz fontanny miejskiej w Proszowicach” dodaje się załącznik w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7554



Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 14 listopada 2023 r. 

do Uchwały Nr LXVII/510/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7554


	UCHWAŁA NR LXVII/510/2023 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-22T13:08:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




